
             В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации", Законом Российской Федерации                      

от 07.02.1992г. №2300-1 "О защите прав потребителей" (ред. от 04.08.2023г.) 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить в 2023-2024 учебном году стоимость оказания платных 

образовательных услуг, предоставляемых обучающимся: 

 

Название Программы Класс 

(группа) 

Стоимость услуги 

за 1 занятие с 1 

получателя услуги, 

в руб. 

1."Ступеньки детства" 

 

Дошкольн. 

 

120,00 

2. Развитие познавательных способностей 

"Умники и умницы" 

1а,2а, 2б, 

3б 

120,00 

3. "Русский язык как иностранный" 5а, 7б 120,00 

3."Задачи повышенного уровня"  9а, 9б 150,00 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОАУ «СОШ №38»                                                    В. А. Ищенко 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное общеобразовательное 

автономное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа                                 

с углубленным изучением татарского 

языка и литературы №38» 

460026; г.Оренбург, ул.Совхозная, д.31 

Телефон: (3532) 70-65-49 

e-mail: 38@orenschool.ru 

П Р И К А З 

30.09.2023г. №97 

Об утверждении стоимости 

платных образовательных услуг                  

в МОАУ "СОШ  №38" в 2023-

2024 учебном году 

 

               

                   

 

                  

    

            

             

         

 

 

mailto:38@orenschool.ru

	В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Законом Российской Федерации                      от 07.02.1992г. №2300-1 "О защите прав потребителей" (ред. от 04.08.2023г.)

		2024-03-31T17:24:08+0500
	Ищенко Венера Анатольевна




